[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso

Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97

Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br
Edital de Processo Seletivo nº 03/2018, de 25.07.2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 03/2018
RELAÇÃO DAS SALAS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA – ENSALAMENTO
SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para os cargos previstos no Edital de Processo Seletivo nº 03/2018, e informa que:
1. DATA DA PROVA: 22 de setembro de 2018.

2. HORÁRIO: das 15 horas às 17h30min.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 14 horas.
4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 14h40min.

5. LOCAL DE PROVA: ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA EVERARDO BACKHEUSER, Rua 11 de julho, nº 543, Centro, Descanso - SC.
	SALA 01 - 27 candidatos

	N°
	Insc.
	Candidato
	Cargo
	Sala

	1
	11
	Camila Sueli Manfe
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	12

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	2
	252
	Carin Werhmann Watthier
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	253

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	3
	184
	Carine Eva Dalmonte Sartori
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	185

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	4
	138
	Claudia Staub Happke
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	139

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	5
	161
	Daiana Lucia Villa Basso
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	162

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	6
	2
	Débora Furlanetto
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	3

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	7
	277
	Dilvane Lorencini
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	278

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	8
	308
	Dilvane Schirmann
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	307

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	9
	194
	Edina Balbinot Cipriani
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	195

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	10
	165
	Elizandra Girardi Dotti
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	166

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	11
	135
	Fabiana Heinrich Tibola
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	134

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	12
	193
	Fabiane Carla Carboni
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	343

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	13
	121
	Fernanda Luiza Schoenberger
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	122

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	14
	302
	Franciele Patricia Herbert Scherer
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	303

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	15
	32
	Grasieli Tessaro
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	33

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	16
	42
	Janaina Paula Ghissi
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	43

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	17
	310
	Jaqueline Chiesa
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	311

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	18
	27
	Juliana Basso Donadello
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	28

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	19
	163
	Jussinéia Zappani
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	164

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	20
	328
	Kadi Terezinha Guth
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	329

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	21
	79
	Ketlin Paula Mileski
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	78

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	22
	281
	Laine Lorenski
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	280

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	23
	320
	Luciane Schlickmann
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	321

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	24
	140
	Maria Paulina Machado Da Silva Modrak
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	141

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	25
	149
	Marinês Schneider
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	150

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	26
	59
	Marizete Fatima Basso Trevizan
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	60

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	27
	105
	Odete Hammes
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	106

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	SALA 02 - 27 candidatos

	N°
	Insc.
	Candidato
	Cargo
	Sala

	1
	176
	Elisa Paula Mariga
	Professor de Artes - Habilitado
	Sala 02

	177

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	2
	119
	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	Especialista em Assuntos Educacionais
	Sala 02

	118

	Professor de Educação Infantil - Habilitado

	3
	159
	Patrícia Fernanda Gomes
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	160

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	4
	38
	Paula Lúcia Pomatti
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	39

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	5
	68
	Roque Francisco Ribeiro
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	69

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	6
	248
	Sandra Do Carmo Heneka
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	249

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	7
	88
	Silvane Frigotto Dutkievicz
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	108

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	8
	312
	Solange Tibola
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	313

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	9
	173
	Tânia Berenice Schwengber Biolcki
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	174

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	10
	129
	Vanessa Dal Mas
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	130

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

	ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	155
	Marli Terezinha Lisot Bertoletti
	Sala 02

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	254
	Alice Feltez
	Sala 02

	2
	206
	Arlei Terezinha Finatto
	Sala 02

	3
	235
	Cediane De Fatima Jaguzeski Novello
	Sala 02

	4
	200
	Claudia Lutz
	Sala 02

	5
	153
	Cleci Luciane Panis
	Sala 02

	6
	107
	Divanete Facin
	Sala 02

	7
	19
	Fernanda Paparella Viapiana
	Sala 02

	8
	250
	Gabrielle Haag
	Sala 02

	9
	101
	Jéssica Cazagranda
	Sala 02

	10
	294
	Juliana Carollo
	Sala 02

	11
	54
	Maria Elisabete Sigolin
	Sala 02

	12
	351
	Nadia Wassmuth
	Sala 02

	13
	267
	Naiara Kosloski
	Sala 02

	14
	299
	Sirlei Marafon
	Sala 02

	15
	247
	Soelí Do Carmo Guerra
	Sala 02

	16
	81
	Terezinha Rizzi Casagranda
	Sala 02

	SALA 03 - 30 candidatos

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	282
	Ana Hortencia Soares Dos Santos
	Sala 03

	2
	232
	Ana Paula Felicetti
	Sala 03

	3
	251
	Camila Ana De Lima
	Sala 03

	4
	234
	Carine Taube Vivian
	Sala 03

	5
	44
	Clarice Scherner
	Sala 03

	6
	269
	Cristiane Tonollo
	Sala 03

	7
	239
	Daniela Geremia
	Sala 03

	8
	201
	Eduarda Deitos
	Sala 03

	9
	274
	Elisiane Schulmann
	Sala 03

	10
	266
	Evelyn Bergmann
	Sala 03

	11
	115
	Flaviani Claudia Carboni
	Sala 03

	12
	31
	Ionara Assmann
	Sala 03

	13
	190
	Ivania Ott
	Sala 03

	14
	297
	Jéssica Dalla Possa Baldissera
	Sala 03

	15
	244
	Jessica Reck
	Sala 03

	16
	276
	Jéssica Valquiria Hertes
	Sala 03

	17
	314
	Juliana Ferreira De Lima Brocco
	Sala 03

	18
	279
	Leonice Maria Wille Catto
	Sala 03

	19
	187
	Lisete Frey Steffen
	Sala 03

	20
	61
	Marciani Do Nascimento
	Sala 03

	21
	219
	Margarete Lisaki
	Sala 03

	22
	116
	Marice Nardi Gorziza
	Sala 03

	23
	288
	Marlete Madalena Bourscheidt
	Sala 03

	24
	55
	Micheli Bedin
	Sala 03

	25
	34
	Naiana Constante De Oliveira
	Sala 03

	26
	207
	Rosana Dos Santos
	Sala 03

	27
	182
	Roseli Maria Da Silva Goergen
	Sala 03

	28
	126
	Sandra Maria Dall Agnol Echer
	Sala 03

	29
	264
	Silvana Marchesan Olivotto
	Sala 03

	30
	265
	Suelyn Caroline Reis
	Sala 03

	SALA 04 - 26 candidatos

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	309
	Aclidio Pecos Valduga
	Sala 04

	2
	242
	Adriane Gomes
	Sala 04

	3
	96
	Alan Henrique Signor
	Sala 04

	4
	273
	Alexsander De Lima
	Sala 04

	5
	199
	Cesar Matos Nogueira
	Sala 04

	6
	238
	Diego Alencar Chechi
	Sala 04

	7
	16
	Eliara Bonamigo
	Sala 04

	8
	14
	Fábio Alex Rost
	Sala 04

	9
	48
	Giovani Macedo
	Sala 04

	10
	216
	Janaina Capellari
	Sala 04

	11
	285
	Leandro Michael
	Sala 04

	12
	151
	Marciéli Fransozi
	Sala 04

	13
	275
	Raquel Andreghetti Ghizzi
	Sala 04

	14
	142
	Sabrina Priscila Simioni
	Sala 04

	15
	137
	Samara De Morais
	Sala 04

	16
	49
	Tiago Rigoni
	Sala 04

	17
	335
	Vanderlei Bortoluzzi
	Sala 04

	AGENTE CULTURAL

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	352
	Abigael Carvalho De Freitas Scheffler
	Sala 04

	2
	341
	André Cardoso Da Silva
	Sala 04

	3
	316
	Clarice Roman Teochi
	Sala 04

	4
	97
	Emanuele Karlinski
	Sala 04

	5
	7
	Hellison Jean Santos
	Sala 04

	6
	318
	Jéssica Fank Korbes
	Sala 04

	7
	240
	Marciane Grezele
	Sala 04

	8
	346
	Tábata Regina Dos Santos
	Sala 04

	9
	353
	Wellington Dos Santos Primo
	Sala 04

	SALA 05 - 25 candidatos

	PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	209
	Aline Bonamigo
	Sala 05

	2
	211
	Betânia Luiza Poli
	Sala 05

	3
	218
	Hideko Yamashita Obo
	Sala 05

	4
	125
	Letícia Giron Stefanello
	Sala 05

	5
	123
	Marciane Danhaia
	Sala 05

	6
	296
	Patricia Lazzaretti
	Sala 05

	7
	270
	Paulo Roberto Socol
	Sala 05

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	298
	Luís Eduardo Fritsch
	Sala 05

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	72
	Deisi Jaquelini Pellet
	Sala 05

	2
	45
	Iliete Maria Ferrandin
	Sala 05

	3
	317
	Rodrigo Giacomelli
	Sala 05

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	25
	Dinorá Merigo
	Sala 05

	2
	322
	Lucas Blank Fano
	Sala 05

	3
	258
	Patricia Miguel Cavagnoli
	Sala 05

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	340
	Armando Arlan Joergensen
	Sala 05

	2
	109
	Dieison Dalla Rosa
	Sala 05

	3
	4
	Felipe De Andrade Alves
	Sala 05

	4
	180
	Lucilaine Sotili
	Sala 05

	5
	24
	Michele Miqueloto Hermes
	Sala 05

	6
	143
	Thiago Terhorst Rauber
	Sala 05

	7
	29
	William Meier
	Sala 05

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	231
	Anderson Luis Aimi
	Sala 05

	2
	348
	Marciane Lucia Bracht
	Sala 05

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	225
	Marcia Jussara Griebler
	Sala 05

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	205
	Eduarda Steffenon Soares
	Sala 05

	SALA 06 - 27 candidatos

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	292
	Ataisa Grzegorcik
	Sala 06

	2
	1
	Elaine Lucia Pereira Picollo
	Sala 06

	3
	287
	Elizabete Cavalli
	Sala 06

	4
	230
	Maraisa Miotto
	Sala 06

	5
	272
	Sabrina Prado Souza
	Sala 06

	6
	147
	Silmara Thiel Do Nascimento Lanza
	Sala 06

	7
	80
	Silvana Gabbiatti
	Sala 06

	8
	233
	Solange Pedrão Roman
	Sala 06

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	40
	Alexandra Hoffmann Lima
	Sala 06

	2
	224
	Aline Faustino Faria
	Sala 06

	3
	208
	Daniela Costenaro
	Sala 06

	4
	305
	Dioneide Riedel Walter
	Sala 06

	5
	188
	Kely Cristina Carminatti
	Sala 06

	6
	23
	Marciéle Danhaia
	Sala 06

	7
	330
	Natan Felipe Zambiasi
	Sala 06

	8
	344
	Raquel Simone Roratto
	Sala 06

	9
	284
	Rosilei Amaral Michael
	Sala 06

	10
	87
	Thainá Dos Santos
	Sala 06

	PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	197
	Debora Feltes
	Sala 06

	2
	152
	Lucilei Benincá Bonamigo
	Sala 06

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	114
	Josieli Teixeira
	Sala 06

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	35
	Camila Frassão Tomazi
	Sala 06

	2
	93
	Leticia Seibel
	Sala 06

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	20
	Alex Marchezan
	Sala 06

	2
	74
	Vanda Maria Michels
	Sala 06

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	90
	Willian Fritzen
	Sala 06

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	319
	Lucas Junior Zyra Lunardi
	Sala 06

	SALA 07 - 26 candidatos

	AUXILIAR DE ENSINO - Letra A até L

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	215
	Ana Cláudia Schuster Rossi
	Sala 07

	2
	22
	Ana Flávia Favero Trintinaglia
	Sala 07

	3
	146
	Beatriz Vidi Varela
	Sala 07

	4
	223
	Bruna Agustini
	Sala 07

	5
	52
	Bruna Cozer
	Sala 07

	6
	345
	Clacir Gomes
	Sala 07

	7
	326
	Cleonice Fatima Voltz Dos Santos Araújo
	Sala 07

	8
	85
	Cristiane Lohmann Pereira
	Sala 07

	9
	175
	Daniela Gzebieluckas
	Sala 07

	10
	46
	Diana Teresinha Guinami
	Sala 07

	11
	156
	Dirciane Maiara Grando
	Sala 07

	12
	271
	Elisangela Fatima Pereira Gracik
	Sala 07

	13
	17
	Elizandra Bertuzzi
	Sala 07

	14
	286
	Eloisa Roberta Oro Antonelo
	Sala 07

	15
	99
	Evely Andreolla
	Sala 07

	16
	95
	Giovana Rech Durigon
	Sala 07

	17
	245
	Gislaine Orth
	Sala 07

	18
	64
	Graciela Maria Adler
	Sala 07

	19
	304
	Iara Cilene Soares
	Sala 07

	20
	144
	Idiane Colombo
	Sala 07

	21
	76
	Jaqueline Maria Zimmer
	Sala 07

	22
	94
	Jéssica Possamai
	Sala 07

	23
	183
	Karoline Ribeiro
	Sala 07

	24
	77
	Larissa Bazzo Segheto
	Sala 07

	25
	196
	Liana Turatti Happke
	Sala 07

	26
	342
	Luciana Camargo
	Sala 07

	SALA 08 - 24 candidatos

	AUXILIAR DE ENSINO - Letra M até V

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	257
	Maria Eduarda Wichoróski Thomé
	Sala 08

	2
	295
	Marieli Alessio
	Sala 08

	3
	338
	Marise Correia De Alencar
	Sala 08

	4
	36
	Marivane Zanol
	Sala 08

	5
	113
	Neuza Marlei Drebes Paloschi
	Sala 08

	6
	13
	Patrícia Jaqueline Rost
	Sala 08

	7
	92
	Poliana Rugeri Alves
	Sala 08

	8
	10
	Priscila Rosin
	Sala 08

	9
	9
	Rodrigo Mulinett
	Sala 08

	10
	98
	Roseli Clarice Scariot
	Sala 08

	11
	133
	Sandra Maria Semioni Brugnerotto
	Sala 08

	12
	241
	Taline Gentlin
	Sala 08

	13
	217
	Tássia Dallagnol
	Sala 08

	14
	53
	Thaina Luiza Barbieri
	Sala 08

	15
	6
	Vanessa Henrich
	Sala 08

	ZELADOR

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	291
	Ana Paula Mendes
	Sala 08

	2
	128
	Jasmini Maria Camargo Gonçalves
	Sala 08

	3
	337
	Jocineia Kasper
	Sala 08

	4
	62
	Marvane Ribeiro
	Sala 08

	5
	259
	Naiara Paula Lemes De Morais
	Sala 08

	6
	171
	Neuza Fernandes De Matos
	Sala 08

	7
	145
	Venilda Dos Santos Previatti
	Sala 08

	MERENDEIRA

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	91
	Catiane Grunewald
	Sala 08

	2
	127
	Solange Semione
	Sala 08

Descanso - SC, 14 de setembro de 2018.

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito Municipal

Pág. 1

[image: image1.jpg]